

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE



ABET Sp. z o.o.
54-530 WROCLAW, ul. JERZMANOWSKA 16
NIP 898-001-86-50, REGON 930668672
tel. 71 357 91 91, fax. 71 357 55 77

Wrocław 06.11.2014

ABET Sp. z o.o. na rynku wrocławskim działa już ponad 20 lat, powstała w 1992 roku. Należy do Stowarzyszenia Producentów Betonu Towarowego w Polsce. Podstawowym profilem naszej działalności jest produkcja betonu towarowego i dostarczenie go na wskazane miejsce budowy. Naszym priorytetem jest najwyższa, jakość dostarczanych wyrobów i wykonywanych usług. Nasza firma cały czas się rozwija, powstają nowe oddziały i węzły betoniarskie na terenie całego województwa. Dysponujemy transportem technologicznym, oraz pompami do podawania mieszanki betonowej. Zajmujemy się także naprawą samochodów ciężarowych i maszyn specjalistycznych, w szczególności maszyn górniczych i produkcyjnych.

W tym roku podjęliśmy decyzję o zmianie systemu zarządzania. Poszukiwaliśmy dobrego oprogramowania klasy ERP, który z łatwością wpasuje się w szeroko prowadzoną politykę naszej firmy. Istotnym powodem zmiany systemu była konieczność integracji i efektywnego przepływu informacji w ramach całej organizacji Abet. Dane firmy były generowane w różnych lokalizacjach i działach, a ich spójność nie była zadowalająca. Zadanie to powierzyliśmy firmie Innviero należącej do Grupy Dr IT ze względu na jej doświadczenie i innowacyjne podejście do projektu. Po przeprowadzonej prezentacji oprogramowania enova365 zdecydowaliśmy się na jego zakup, ze względu na bogatą funkcjonalność.

Wdrożenie oprogramowania podzielone zostało na kilka etapów. W pierwszej kolejności wdrożono podstawowe moduły oprogramowania enova365: Kadry Płace, handel, Księga Handlowa, CRM, Księga Inwentarzowa i Windykacja. Następnie system zintegrowano z kolejnymi węzłami produkcyjnymi, które posiadały oprogramowanie różnych producentów automatyki. Podstawowe wdrożenie w naszej firmie zostało rozbudowane o dodatkowe rozwiązania autorskie zaproponowane przez firmę Innviero w celu ułatwienia procesów zarządzania w firmie. Wdrożony został system do zarządzania warsztatami naprawczymi oraz stacjami paliw. Moduł: Warsztat, zbiera dane o naprawie samochodów klienta, ora z informację o użytkowaniu poszczególnych samochodów. W celu uzyskania dostępu do danych kadrowych i ewidencji czasu pracy pracowników i kierowników poszczególnych węzłów, wykorzystano autorskie oprogramowanie firmy Innviero Sistema.Net., służące do zarządzania zasobami ludzkimi w rozproszonych działach HR. Rozwiązanie to ułatwia komunikację i sprawne kierowanie sprawami formalnymi zatrudnionych pracowników, poprzez łączenie aplikacji przez przeglądarkę www.

Wdrożenie oprogramowania enova365 znacząco przyczyniło się do realizacji celów biznesowych firmy ABET i umożliwiło prowadzenie bieżącej analizy. Przedsiębiorstwo na bieżąco posiada informacje o produkcji, pracy pracowników i innych procesach biznesowych. Informacje te generowane są bezpośrednio z systemu i pozwalają w sprawny sposób zarządzać tak dużym przedsiębiorstwem.

Uzyskanie tak licznych korzyści z wyboru oprogramowania enovy365 możliwe było dzięki wyborowi godnego partnera wdrożeniowego, firmy Innviero, oraz pełnym zaangażowaniu pracowników Grupy Dr IT.

Jacek Sanecki

Wiceprezes Zarządu
V-CE PREZES ZARZĄDU



Jacek Sanecki